IJIMfMU UnCiML , »?n»l Q]#i5Qí! \múi
DOS MUNICÍPIOS ISSN 2763-B60X

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; E S

FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53, Valor

R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para

atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro

dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA -

Prefeito Municipal.

abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023, São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: f59e7480clcbc0796a6a96196874dcb0

EXTRATO DE CONTRATO N2 159/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS
ESPORTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP, CNPJ;Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 2afacee9fe52f6b7a7a4fb2349028e53 47.484.691/0001-00. Valor R$ 11.916,00 (onze mil  e novecentos

e dezesseis reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA; 05 de
abri! de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO m 156/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Ns 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; E S

FERNANDES PAPELARIA ■ EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53. Valor

R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais ). Objeto; Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2023. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro

dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA -

Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: Iaebff924f5af82f4abdlba4549c0427

EXTRATO DE CONTRATO NS 160/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS
ESPORTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP, CNPJ:Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: el0bl96e027c6344baa295d91e053798 47.484.691/0001-00. Valor R$ 618,00 (seiscentos e dezoito

reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais esportivos, para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de

dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023.

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N2 157/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LJS

COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP, CNPJ: 48.348.052/0001-80.
Valor R$ 17,323,80 (dezessete mil e trezentos e vinte e trés

reais e oitenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 92c92329e73324353ddff9835a9a4eed

EXTRATO DE CONTRATO N9 161/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; C.
EDUARDO SOUSA MARQUES LTDA

16.845.896/0001-40. Valor R$ 4.884,00 (quatro mil  e oitocentos

e oitenta e quatro reais). Objeto: Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DÊ HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023, PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPJ;Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3a495c235aafl7e29bd7398cd2535b5c

EXTRATO DE CONTRATO NS 158/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LJS

COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP, CNPJ: 48.348.052/0001-80.
Valor R$ 887,95 (oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e

cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3fel99dbbc95e2e52dd27c6735e0ed0d

EXTRATO DE CONTRATO N2 162/2023

'iik'

□ UiMKlU UnUML ,
DOS MUNICÍPIOS

* 20 DE ABRIL DE 2023 * ANO XVII * 3086
ISSN 2763-860X

legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São
Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA
- Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO N2 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: C.
EDUARDO SOUSA MARQUES LTDA
16.845.896/0001-40. Valor R$ 29.096,00 (vinte e nove mil e
noventa e seis reais). Objeto: Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPJ:

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 499c9e3eff057a6f7923322b4bbe61al

EXTRATO DE CONTRATO N2 166/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ELO
CRIACOES TÊXTIL LTDA - ME, CNPJ: 33.948.013/0001-46. Valor R$
6.499,00 (seis mil e quatrocentos e noventa e nove reais).
Objeto: Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São
Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA
- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 885bc760b3942fc5b7489da0afelc777

EXTRATO DE CONTRATO m 163/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: C.
EDUARDO SOUSA MARQUES LTDA
16.845.896/0001-40. Valor R$ 16.280,00 (dezesseis mil e
duzentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

CNPJ:EPP

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: beecaeS25856c28b6bc3cl97577a9672

EXTRATO DE CONTRATO N2 167/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor
R$ 1.680,00 (um mil e seiscentos e oitenta reais). Objeto:
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8,666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São
Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA
- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 79f73a987cc612255a0ca2alce34d794

EXTRATO DE CONTRATO N& 164/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: C.
EDUARDO SOUSA MARQUES LTDA
16.845,896/0001-40. Valor R$ 15.710,00 (quinze mil e
setecentos e dez reais). Objeto; Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

EPP, CNPJ;

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 27b6c8e7a3e3960223084d297d2ca0c5

EXTRATO DE CONTRATO N2 168/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N® 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10. Valor
R$ 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais). Objeto:
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São
Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA
- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 409c7b67cac41998319997ba325af0bf

EXTRATO DE CONTRATO N2 165/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N2 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
UNIFORMES LONDRINA LTDA - ME, CNPJ: 05.933,990/0001-34.
Valor R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais). Objeto;
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10,520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3498ac9ef8dcf2ae82bl3971e7ca067a

m r5Tr

UIMKIU Ur-ILtML ,

DOS
IS, QUINTA ̂  20 DE ABRIL DE 2023 * ANO XVII ̂  NS 3086

ISSN 2763-860X

>3'

municípios

Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 03/04/2023, PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São

Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA

- Prefeito Municipal,

EXTRATO DE CONTRATO N2 169/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: MAY
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 48.543.867/0001-10, Valor

R$ 18.600,00 (dezoito mii e seiscentos reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL;

Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA; 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São

Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA

- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 5867153714e271ec7463e8b7edec04dl

EXTRATO DE CONTRATO NS 173/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NO 012/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO;

050/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ; 26.262.414/0001-82. Valor R$

9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e

uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São

Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA

- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 2048917dl03cf37c3565ed6ea00028ff

EXTRATO DE CONTRATO m 170/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY

EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ; 48.543.867/0001-10. Valor

R$ 12.650,00 (doze mil e seiscentos e cinquenta reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA; 05 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São

Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA

- Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 76dc664d98d6650abffae89598d52a77

EXTRATO DE CONTRATO NS 174/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA. CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME. CNPJ: 26.262.414/0001-82, Valor R$

3.172,40 (três mil e cento e setenta e dois reais  e quarenta

centavos). Objeto: Contratação de empresa para confecção de
camisetas e uniformes, para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8,666/93 e demais legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA; 05 de abril de 2023 a 31 de
dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023.

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 4be7ea3e594006aae6fal80261c2c4f7

EXTRATO DE CONTRATO N» 171/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N® 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA
FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ: 26.262.414/0001-82. Valor R$

6.000,00 (seis mil reais). Objeto; Contratação de empresa para

confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de
abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA,
19 de abril de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 4a973e51851adlc2f0a6d97a83aaal9a

EXTRATO DE CONTRATO NS 175/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 014/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;

064/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ na 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; ODIMILSOM
ALVES PEREIRA - ME, CNPJ: 03.930.566/0001-00. Valor R$

11.737,80 (onze mil e setecentos e trinta e sete reais e oitenta

centavos). Objeto; Contratação de empresa para fornecimento
de serviços gráficos, para atender as necessidades das
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
03/04/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 de abril de 2023 a 31 de
dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA, 19 de abril de 2023.

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 08d953c4212941bb8802ac6f362d9605

EXTRATO DE CONTRATO N2 172/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NO 012/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: T P DA

FONSECA ALVES LTDA - ME, CNPJ: 26.262.414/0001-82. Valor R$
7.705,00 (sete mil e setecentos e cinco reais). Objeto:
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 63b239a9144dlell7f2df557fdc89b97

rs ÇTmTíJTí